
Ред. Број Име и Презиме Награда Град Телефон
1 Валентина Андреев Ѓорѓиева Машина за садови Скопје 078 30Х ХХХ
2 Димитар Ристов Машина за садови Скопје 075 49Х ХХХ
3 Елена Јовановска Машина за садови Тетово 071 37Х ХХХ
4 Олег Столевски Машина за садови Скопје 072 22Х ХХХ
5 Ленче Мукоска Машина за садови Скопје 078 28Х ХХХ
6 Кочо Костов Машина за садови Скопје 075 39Х ХХХ
7 Иван Матиќ Машина за садови Скопје 070 21Х ХХХ
8 Жаклина Лазароска Машина за садови Скопје 075 34Х ХХХ

Листа на добитници од извлекувањето на нанаградната игра ВИЕ ГОТВЕТЕ, FAIRY И MR. PROPER ЌЕ ИСЧИСТАТ!  кое 
се одржа на 17.11.2023.


